Terça, 19 de Setembro de 2023 | ANO: 3 | Nº 613 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança ....................................................................... 2
PORTARIAS ........................................................................................................................................ 2

PORTARIA Nº 127/2022-GAB/P“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS
PARA IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA .......................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 19 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 613
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e Finança

PORTARIAS

PORTARIA Nº 127/2022-GAB/P“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA

IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO-MA

PORTARIA Nº 127/2022-GAB/P“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA

IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. EDINALVA BRANDÃO

GONÇALVES, PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO MARANHÃO no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas, pelo disposto na Lei Orgânica Municipal. R E S O L V E: Art. 1º –Ficam designados

para assegurar o cumprimento dos requisitos de autenticidade e integridade, assim como responsáveis pelas publicações do

conteúdo no Diário Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão -MA – DOE, os seguintes

servidores:  FABICLÉIA SOUSA CONCEIÇÃO - Procuradora Geral do Município LUCAS SILVA ALENCAR  - Presidente

CPL CLAUDINÉIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO - Assessora Técnica Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de

sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.  GABINETE DA EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO, ESTADO DO MARANHÃO, AOS 30 DIAS DO MÊS DE JULHO DE

2022. EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES Prefeita Municipal

Publicado por: CLAUDINEIA DE ALENCAR SILVA PINHEIRO

Código identificador: $.QZ6KreSJNa

Página 2/3

Terça, 19 de Setembro de 2023 ANO: 3 | Nº 613
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança
	PORTARIAS
	PORTARIA Nº 127/2022-GAB/P“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA IMPULSIONAR PUBLICAÇÕES NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO-MA

		2023-09-20T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1